RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2025/PROPPI/GPB

A Comissão de Gestão do Edital nº 01/2025/PROPPI/GPB, por meio da Coordenadoria de

Pesquisa e Inovação do Câmpus Garopaba, torna público o resultado final, apresentado

por ordem de classificação.

CÓDIGO NOME DO PROJETO NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO BOLSA AUXÍLIO
FINANCEIRO

AO
PESQUISADOR

PIGPB4
503-202
5

Territórios da Memória:
Saberes Locais e
Patrimônio Vivo em
Garopaba

100 1o 1
PIPCIT - Af

Técnico

R$1.400,00

PIGPB4
500-202
5

Elaboração de bebida
prebiótica não láctea a
base de tremoço branco
(Lupinus albus)

99 2o 1
PIPCIT
Técnico

R$1.400,00

PIGPB4
505-202
5

 Habitat de
Empreendedorismo e
Inovação no IFSC
Garopaba:
desenvolvimento e
proposta de
reestruturação

96 3o 1
PIPCIT -
Superior

R$1.400,00

Garopaba, 11 de julho de 2025.

Comissão de Gestão do Edital

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Garopaba

Rua: Maria Aparecida Barbosa, 153  |  Campo D’Una  |   Garopaba /SC  |  CEP: 88.495-000

Fone: (48) 3254-7309   |   www.ifsc.edu.br/garopaba  |  CNPJ 11.402.887/0021-04